ШУÖМ

	                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  07 сентября 2023 года
	                                             № 35

	(Республика Коми, Корткеросский район, п. Подтыбок)

	«Пöдтыбок»

сиктовмöдчöминлöн

администрация

[image: image1.png]

	Администрация

муниципального образования

сельского поселения

«Подтыбок»

О присвоении адреса объектам адресации
Руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», на основании постановления администрации сельского поселения «Подтыбок» от 20 июля 2021 года № 19 «Об  утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адреса объекту адресации на территории муниципального образования сельского поселения «Подтыбок», администрация муниципального образования сельского поселения «Подтыбок» постановляет:
         1.  Присвоить объекту адресации  (4-х квартирному
  жилому дому)  с кадастровым номером 11:06:2601002:329 следующий адрес:  Российская Федерация, Республика Коми, Корткеросский муниципальный район, сельское поселение «Подтыбок», п. Подтыбок, улица Новая, дом 18.
2. Присвоить объекту адресации (квартира) следующий адрес: Российская Федерация, Республика Коми, Корткеросский муниципальный район, сельское поселение «Подтыбок», п. Подтыбок, улица Новая, дом 18,квартире 1.
3. Присвоить объекту адресации (квартира) следующий адрес: Российская Федерация, Республика Коми, Корткеросский муниципальный район, сельское поселение «Подтыбок», п. Подтыбок, улица Новая, дом 18, квартире 2.

4. Присвоить объекту адресации (квартира) следующий адрес: Российская Федерация, Республика Коми, Корткеросский муниципальный район, сельское поселение «Подтыбок», п. Подтыбок, улица Новая, дом 18, квартире 3.

5. Присвоить объекту адресации (квартира) с кадастровым номером 11:06:2601002:325 следующий адрес: Российская Федерация, Республика Коми, Корткеросский муниципальный район, сельское поселение «Подтыбок», п. Подтыбок, улица Новая, дом 18, квартире 4.

6. Ведущему специалисту администрации сельского поселения «Подтыбок» внести сведения об объекте адресации в федеральную адресную систему.

7. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава сельского поселения «Подтыбок»                               Е.И.Михайлова

_1753258492.doc
[image: image1.png]